

مدیر کل بیمه سلامت استان گلستان؛

۶۰ درصد جمعیت استان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارد

نسل فردا / گروه استان‌ها
مدیر کل بیمه سلامت استان گلستان گفت: بیش از یک‌میلیون و ۲۰۷ هزار

نفر در استان معادل ۶۰درصد جمعیت استان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند.

استان گلستان

۳۲ کاروان سلامت در نقاط کم

بر خوردار اعزام شد

نسل فردا: مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان گلستان در قرارگاه خبری شهید همدانی گفت: ۳۲ کاروان سلامت در نقاط کم‌برخوردار استان اعزام و خدمات درمانی رایگان ارائه شده است.
قاسم غریب آبادی افزود: ۲۷ هزارو ۲۶۹ بسته معیشتی با اعتبار ۱۴ میلیارد تومان در محلات کم‌برخوردار توزیع شده‌است.وی دافزود: در دولت سیزدهم ۳۹۰ هزار نفر از خدمات داروخانه هلال احمر خدمات‌دریافت کرده‌اند.

تمام شهرستانهای گلستان دارای مراکز فنی و حرفه‌ای هستند

نسل فردا: مدیر کل فنی و حرفه‌ای استان گلستان گفت: تمام شهرستانهای استان دارای مراکز فنی و حرفه‌ای هستند. حمزه کرابلو در قرارگاه خبری شهید همدانی ویژه هفته دولت با اشاره به برگزاری دوره‌های آموزش مهارتی در روستاهای استان بیان داشت: ۱۰۳ روستای محروم استان هدف آموزش مهارتی قرار گرفته است که ۱۰ میلیارد تومان برای ایجادمرکز مهارت‌های نوین در علی آبادکتول هزینه شده است. وی با تأکید بر گسترش فرهنگ مهارت آموزی بیان دادست: هزینه آموزش مهارتی در دولت سیزدهم ۱۰۹درصد رشد پیدا کرده‌است. این مسوول گلستانی افزود: بران نخستین بار در کشور مرکز نیت به مرکز تربیت مربی برای رشته‌های کشاورزی و دامپروری در کشور تبدیل شد.مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای گلستان به سفر ریاست جمهوری اشاره و اظهار داشت: بیس از ۴۹ میلیارد تومان برای آموزش مهارتی و فنی و حرفه‌ای مصرف شده‌است.

اعطای تسهیلات مکانیزاسیون ادوات کشاورزی در گلستان

نسل فردا: مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان اعطای ۲ هزارو ۵۸۷ میلیارد تسهیلات مکانیزاسیون ادوات کشاورزی در گلستان خبر داد.
درویشعلی حسن زاده افزود: از ۳ هزار و ۸۱نفر اشتغال در سال ۱۴۰۰ به ۵ هزار و ۶۰ نفر در سال گذشته رسیده‌ایم.وی به تولید ۲۷۰ هزار تن مرغ گلستان در سالجاری اشاره و اظهار داشت: در تیرماه سال جاری به رکورد بیش از ۱۴ میلیون قطعه جوجه‌ریزی رسیدیم که رکورد بی‌سابقه‌ای بوده است. این مسوول گلستانی خاطر نشان ساخت: تولید تخم مرغ کشور در گلستان ۸درصد رشد داشته‌است.

طرح پاداش مصارف خانگی اجرایی شد

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان گلستان گفت: در هفته دولت امسال ۱۱۵ طرح در حوزه برق‌رسانی استان با حجم سرمایه‌گذاری ۲ هزارو ۹۴۰ میلیارد ریال آماده‌سازی می‌شود.

سیداحمد موسوی که در نشست قرارگاه خبری شهید همدانی که به مناسبت هفته دولت برگزار شد، افزود: در تابستان ۱۴۰۰ تابستان با قطعی‌های متعدد و مکرر مواجه بودیم که در سال ۱۴۰۱ با اقدامات صورت گرفته در سطح وزارتخانه ۱۴۷۷ مگاوات تولید شد و امسال یک‌مصرف‌ما ۱۵۷۵ مگاوات بود که البته کاملاً تأمین شد.وی ادامه داد: پاداش صرفه‌جویی برق این مشترکان در قبض برق آنها منظور خواهد شد.به گفته مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان بالاترین پاداش صرفه‌جویی برق ۳۰ میلیون ریال است.

پرداخت مستمری به مددجویان

نسل فردا:مدیر کل کمیته‌امداد استان گلستان گفت: بیش از ۷۰ میلیارد تومان مستمری به مددجویان تحت سرپرستی این اداره کل در استان پرداخت می‌شود.عیسی بابایی در نشست خبری قرارگاه خبری شهید همدانی که به مناسبت هفته دولت برگزار شد اظهار کرد: در حال حاضر تعداد ۸۲ هزار خانواده تحت پوشش این اداره کل هستند که ۴۹ درصد این افراد زنان سرپرست خانوار هستند.

وی افزود: از این تعداد مستمری بگیر ۵۸درصد روستایی و ۴۲درصدشهری هستند. بابایی گفت: در سال جاری مبلغ مستمری‌هاینیز ۹۰درصد افزایش پیدا کرده‌است. وی در ادامه بیان کرد: از مجموع ۸۲ هزار خانواده ۵۲درصد را سلمندان تشکیل می‌دهند. مدیر کل کمیته امداد گلستان اظهار کرد: در بخش مسکن نیز ۳ هزار و ۱۷ واحد در دست‌ساخت داشتیم که از این تعداد یک‌هزار و ۵۲۵ واحد به‌بهره‌برداری رسیده و تعداد یک‌هزار و ۶۵۰ واحد در دست‌ساخت است.

سید محمد حسینی در قرارگاه خبری شهید همدانی که به مناسبت هفته دولت برگزار شد، اظهار کرد: ۸۴درصد جمعیت تحت پوشش شامل روستاییان، بخشی از کارمندان و سایر اقشار به‌صورت رایگان بیمه هستند.وی افزود: هم استانی‌های مستقر در شهرها که تحت هیچ پوشش بیمه‌ای قرار نداشتند ذیل بیمه ایرانیان بیمه شدند.حسینی افزود: سهمیه استان در بیمه ایرانیان ۵۶هزار نفر بود که با رایزنی صورت گرفته بیش از ۲۴۷ هزار نفر در سال گذشته بیمه شدند و البته برای ۵دهک اول رایگان است. حسینی بیان کرد: امروز کسی را در استان نداریم که بخواهد اما

بیمه نشود.به گفته وی بیمه سلامت سقف عقد قرار داد با مؤسسات را حذف کرده‌است.وی گفت: گلستان رتبه اول جذب منابع صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج در کشور را دارد و در سال قبل برای ۴ هزار نفر ۱۲ میلیارد تومان اعتبار را جذب استان کردیم. مدیر کل بیمه سلامت استان تصریح کرد: ایجاد پوشش بیمه‌ای برای اتباع خارجی، ساکنین مناطق کم‌برخوردار و مادران باردار تا پایان دوران شیردهی ذیل بیمه سلامت قرار می‌گیرند. مدیر کل بیمه سلامت سقف عقد قرار داد با مؤسسات را حذف کرده‌است.

NasleFarda.net naslefordanews naslfarda

استان‌ها Provinces

مریم بیگدلو / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

مدیر کل آموزش و پرورش همدان از اضافه شدن ۳۰۰ کلاس درس طی مهر ماه به آموزش و پرورش خبر داد. محمود نقوی در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به رسیدگی به اعتراضات رتبه‌بندی معلمان در همدان اظهار کرد: از ۲۱ هزار نفری که رتبه‌بندی شده‌بودند، ۱۲ هزار نفر به رتبه‌بندی خود اعتراض داشتند که با تلاش شبانه‌روزی همکاران بررسی لازم انجام شد. وی با اشاره به اینکه با پیگیری‌های مکرر، بررسی اعتراضات به استان محول شده‌بود گفت: با بررسی‌هایی که انجام شد، اکثر تبه‌هاال تقایف ثابت که تا پایان مردادماه احکام مربوطه صادر می‌شود.

مدیر کل آموزش و پرورش همدان با اشاره به اینکه مستندات برای رتبه‌بندی لازم بود و باید بررسی انجام می‌شد که البته هر آئین نام‌های هم ابرادهایی دارد و باید اصلاحات انجام شود.افزود: نظر وزیر آموزش و پرورش بر این است که آئین نامه رتبه‌بندی برای سال بعد اصلاح شود.

وی به اقدامات صورت گرفته در راستای ارتقای رتبه همدان در کتکور ۱۴۰۲ اشاره کرد و گفت: در امتحانات نهایی امسال میانگین نمرات کل کشور، دو نر افت نداشت اما این مورد در همدان یک نمره بود و بعد از ۶ سال بالاتر از میانگین کشور قرار گرفتیم. شاخص کتکور در همدان رشد داشته‌است

نقوی با بیان اینکه سال ۹۲ کتکور را در رتبه ۱۱ تحویل دادیم و سال ۱۴۰۰ این رتبه را ۱۸ تحویل گرفتیم،

مدیر مخابرات منطقه مر کزی خبر داد:

هدف گذاری حفاری ۴۰۰ کیلومتری تا پایان امسال

علی رضا لطفی مدیر مخابرات منطقه مر کزی از هدف گذاری حفاری ۴۰۰ کیلومتری تا پایان امسال برای اتصال به فیبر نوری در استان خبر داد و گفت:

به همت سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشوربر گزار شد:

دومین دوره مسابقات ملی مهارت کارگران ایران

شرکت معدنی املاح ایران در دومین دوره از مسابقات ملی مهارت کارگران ایران متشکل از ۴نفر از کارکنان مجتمع تولیدی اراک، در دوره‌شته برنامه نویسی PLCو



مدیر کل آموزش و پرورش همدان:

۳۰۰ کلاسِ درسی به آپ اضافه می‌شود



اضافه کرد:نمی‌گویم،رتبه‌مامروزخیلی بهتر شده‌اما روبره‌شد هستیم ونشانه‌های رشد در این شاخص‌ها را می‌بینیم. وی تصریح کرد: طی مدت یک سال نمی‌توان چندان رتبه را تغییر داد و عدد بالایی را کسب کرد اما استان همدان در این شاخص‌ها روبه‌جلو حرکت می‌کند. وی از اضافه شدن ۳۰۰ کلاس درس طی مهر ماه به آموزش و پرورش خبر داد و گفت: تعداد کلاس‌های دولتی امسال به ۱۱ هزار و ۶۰۰مورد می‌رسد که ۲۹۰ هزار دانش‌آموز در این کلاس‌ها تحصیل خواهند کرد. مدیر کل آموزش و پرورش همدان با بیان اینکه از بین ۲۰ هزار نفر پرسنل ۱۱ هزار و ۵۰۰نفر دانش‌مجمعلم هستند خاطر نشان کرد: به‌ازای ۱۴ دانش‌آموز یک نیروی اجرایی در آموزش و پرورش استان وجود دارد.

اضافه تدریس امسال به ۶۵هزار ساعت می‌رسد. وی با اشاره به اینکه که طی هشت سال دولت قبل ۵

سرعت چند ۱۰ برابر ی نسبت به سرعت موجود است. لطفی گفت: حدود سه هزار مشترک از خدمات اینترنت فیبر نوری در مناطق صنعتی اراک و سناوه استفاده می‌کنند و تا پایان سال، ۵۰ هزار ظرفیت استفاده از مشترک فیبر نوری در بیش از ۱۵ شهر ایجاد خواهد شد.

تاریخ ۱۷ لغایت ۲۱ مردادماه در محل مرکز تربیت مربی و پژوهش‌های فنی و حرفه‌ای کشور برگزار شد. در پایان این دوره از رقابت‌ها،از سوی سازمان فنی و حرفه‌ای کشور برای کلیه شرکت کنندگان، گواهینامه حضور در مسابقات صادر و باهدای لوح تقدیر و جوایز نفیس از برگزیدگان تجلیل شد.

جوشکاری CO۲ حضور یافت و بر اساس استانداردهای بین‌المللی با شاغلین کار خنجات و بنگاه‌های اقتصادی به‌صورت تخصصی و حرفه‌ای به‌رقابت پرداخت. این مسابقات به همت سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور باحضور ۱۹۴ شرکت‌کننده ومشارکت بیش از ۶۰ بنگاه اقتصادی در رشته‌های مختلف از سراسر کشور، از

استان کهگیلویه و بویراحمد

سرپرست بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

تحت پوشش ۷۰ تا ۹۰ درصدی هزینه‌های درمان زوج‌های نابارور



وی از مصرف خودسرانه و بیش از حد داروهای کورتون و آنتی‌بیوتیک در استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد و تأکید کرد: درصدمصرف داروهای کورتون و آنتی‌بیوتیک در این استان نگران‌کننده‌است و مصرف نامنطقی داروها بایدمورد توجه‌شود.دکتر محسن عزیزی خاطر نشان کرد: زمانی بیمه موارد پیشگیری را تحت درمان قرار نمی‌داد اما امروزه با اجرای طرح پزشک خانواده و ارجاع موارد بهداشتی را تحت پوشش قرار داده‌است.سرپرست بیمه سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد در خصوص طرح پزشک خانواده روستایی گفت: ۶۸مرکز خدمات جامع در روستاها به‌همراه ۱۲۰ پزشک خدمت‌رمانی را به‌مردم مناطق روستایی ارائه می‌دهند.تمام صندوق‌های بیمه‌گر باید به‌طرح پزشک خانواده‌شهری بپیوندند.

وی با توجه‌به‌اینکه باچالش نیروی متخصص مواجهیم که طی یکی دو سال اخیر اقداماتی در شهرستان بویراحمدو گچساران انجام شد که نیاز است در شهرستان کهگیلویه اقداماتی صورت گیرد، اضافه کرد: متخصصان ناباروری با سازمان‌های بیمه‌گر در بخش خصوصی قرار دارند.ازاین هم‌چالش‌ای است که سازمان نظام پزشکی این مورد را رفع کند.سرپرست بیمه سلامت کهگیلویه و بویراحمد درپایان یادآور شد: تمام خدماتی که به ۵۲۰هزار نفر جمعیت استان و یک هزار و ۷۰۰موسسه ارائه می‌شود توسط ۷۱ نفر نیرو در کل استان انجام می‌شود که از زحمات همکاران خود تشکر می‌کنم

تبریز

تخلف واگذاری ملک اجاره‌ای تا دایر

کردن دانشگاه در مکان دولتی

سایه و روشن اتفاقات مجتمع ۲۹

بهمن تبریز

وحید زینالی / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت:مؤسسه‌الف علاوه‌بر تخلف در واگذاری ملک اجاره‌ای به غیر، دانشگاه را بر خلاف قانون در مکان دولتی دایر کرده‌ست حتی مکان ثبت شده برای این دانشگاه نیز طبق اطلاعات اعلامی در تارنمای رسمی این مرکز عفرانیه و خیابان ۲۴ متری ششم است و در حقیقت دست‌اندرکاران این مؤسسه می‌خواهند با استفاده ابرزاری از مسأله دانشگاه و دانشجویان، به مجموعه فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فشار وارد کنند.

سیدمحمدحسین بلاخی در گفت‌وگو باخبرنگار ما با اشاره به حواشی اخیر پیرامون مجتمع فرهنگی ۲۹ بهمین تبریز و طرح برخی از ادعاها از سبوی مستأجر این مجتمع اظهار داشت: سیاست و هدف اصلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در چند سال گذشته و به‌ویژه در دولت سیزدهم بر مبنای حمایت از مجموعه‌های مردمی بوده و همین رویکرد در واگذاری اماکن به بخش خصوصی فرهنگی و هنری نیز به‌منظور کاهش تصدی‌گری دولت اتخاذ شده‌است.

وی تصریح کرد: بر همین اساس مجتمع ۲۹ بهمین تبریز از سال ۹۵ به‌انجام مختلف در اختیار مؤسسه فرهنگی الف مشتمل بر چند زیرمجموعه قرار گرفته و از فروردین ۹۹ نیز با قرارداد اجاره‌ای سه ساله به‌موسسه فرهنگیسرای هنرمندان الف تبریز از این مجتمع که دارای با‌زده اقتصادی بوده، در اختیار این مؤسسه‌قرار گرفته‌است.

بلاخی ادامه داد: مؤسسه‌الف با وجود قرارداد اجاره تنظیمی سال ۹۹ به‌واسطه شیوع کرونا با بخشودگی ۱۰ ماهه اجاره‌بها و در سال ۱۴۰۰ نیز با ۴۰درصد تخفیف اجاره به‌این مجتمع رادر اختیار داشته و از آن بهره‌برداری کرده و در حال حاضر نیز اجاره ۶ماه گذشته را پرداخت نکرده‌اند و در حقیقت در سه سال گذشته تنها اجاره یک سال

را پرداخت کرده‌اند.

وی در خصوص فرآکنی‌های مؤسسه‌مذکور تحت عنوان تلاش اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برای تعطیلی دانشگاه علمی کاربردی الف نیز خاطر نشان کرد: در زمان تحویل مجتمع ۲۹ بهمین در سال ۹۹ چنین دانشگاهی حتی وجود نداشت اما مؤسسه الف شهرپور همان سال یعنی سه ماه پس از واگذاری با تأسیس دانشگاه در یک مجتمع فرهنگی به‌صورت غیرقانونی کاربری آن را به آموزشی تغییر داده در حالی که این مجتمع برای انجام فعالیت‌های فرهنگی و هنری واگذار شده‌است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان افزود: مؤسسه الف علاوه بر تخلف در واگذاری ملک اجاره‌ای به غیر، دانشگاه را بر خلاف قانون در مکان دولتی دایر کرده‌ست حتی مکان ثبت شده برای این دانشگاه نیز طبق اطلاعات اعلامی در تارنمای رسمی این مرکز عفرانیه و خیابان ۲۴ متری ششم است و در حقیقت دست‌اندرکاران این مؤسسه می‌خواهند با استفاده ابرزاری از مسأله دانشگاه و دانشجویان، به مجموعه فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فشار وارد کنند در حالی که حتی در صورت چشم پوشی از همه این تخلفات، بیش از سه ماه از زمان قرارداد اجاره منقده سپری شده و طبق قانون و به‌طور جدی پیگیر تخلیه و بازپس گیری مجتمع ۲۹ بهمین هستیم.

وی گفت: در حال حاضر با توجه‌و وضعیت نامناسب ونشست س‌اختمان کنونی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خود ما به این مجتمع نیاز داریم و از حدود ۲ ماه مانده به پایان قرارداد اجاره اطلاع‌رسانی لازم به مؤسسه‌الف برای تخلیه صورت گرفته و بر اساس قانون و طبق قرارداد باید ۳۱اردیبهشت‌امسال مجتمع را تحویل می‌دانند اما به بهانه وجود دانشگاه و قرار داشتن در فصل امتحانات از تخلیه‌امتناع کرده‌اند.

بلاخی بیان داشت: مسؤولان این موسسه حتی تلاش داشتند از طریق وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نسبت به ممانعت از تخلیه مکان مورد نظر اقدام کنند در حالی که شخص وزیر نیز بر طی روند کامل قانونی در این‌خصوص تأکید دارد و طبق قانون و بر اساس قرارداد منقده‌امکان تمدید بیش از سه سال وجود ندارد و مجوزهای لازم از وزارتخانه گرفته تا استانداری و سایر نهادهای ذی صلاح برای تخلیه گرفته شده و بر خلاف ادعای مسؤولان مؤسسه الف در مورد پرداخت مینایی و مساعدت مسؤولان استانی در این زمینه، غیر از چند نماینده مجلس که اطلاعات درستی به آنها داده نشده بود، هیچ فرد و مسؤولی توصیه‌ای در این خصوص نداشته‌است.

وی تأکید کرد: دانشگاه علمی کاربردی الف طبق ضوابط به فعالیت خود ادامه خواهد داد و بر خلاف آنچه که مسؤولان این مؤسسه در فضای مجازی و با سوءاستفاده از احساسات دانشجویان به دنبال القای آن هستند، مجموعه فرهنگ و ارشاد اسلامی تنها به دنبال تعطیلی دانشگاه مذکور نیست بلکه مانند سایر مجموعه‌های فرهنگی و آموزشی حاشی این مرکز آموزشی بوده و طبق قانون تنها به دنبال تخلیه و بازپس گیری این مجموعه هستیم و دانشگاه می‌تواند در هر مکان دیگری به فعالیت خود و ارائه خدمات به دانشجویان ادامه دهد.